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Arsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrattsforeningen Marienhill intygar att
resultatrakningen och balansrakningen har faststallts pa ordinarie foreningsstimma
2024. Foreningsstamman beslutade att godkénna styrelsens forslag till hur vinsten ska
fordelas.

Varberg den 2024

Bodil Norman, styrelseledamot, ordférande
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Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Foreningen har till andamal att forvarva, besitta och forvalta fastighet i Varberg, samt att i
foreningen tillhdriga hus at sina medlemmar, eller vissa bland dem, upplata bostader och
andra lagenheter under nyttjanderétt for obegransad tid. Foreningen bildades 1957.
Foreningen bestar av fastigheten Varberg Lubben 16 med fyra trerumslagenheter och tva
enrumslagenheter pa Falkenbergsgatan 29 i Varberg. Foreningen ar en akta
bostadsrattsforening (privatbostadsforetag). Féreningen har sitt sate i Varbergs kommun.
Ar 2023 har inga storre renoveringar eller investeringar genomforts.

Flerarsoversikt (Tkr)

2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 207 182 172 176
Resultat efter finansiella poster 26 15 14 -94
Soliditet, % 14 13 12 11
Forandringar i eget kapital (kronor)

Bundet eget Fritteget  Arets Totalt

kapital kapital resultat
Belopp vid arets ingang 80 349 113 784 15 467 209 600
Disposition enligt beslut
av arets foreningsstamma: 15 467 -15 467 0
Avrets resultat 26 034 26 034
Belopp vid arets utgang 95 816 113 784 26 034 235 634

Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel (kronor):

Dispositionsfond 113 783
Avrets resultat 26 034
Totalt 139 817

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Dispositionsfond 113 783
Fond yttre underhall 26 034
Totalt 139 817
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Resultatrakning Not.

Rorelseintakter
Hyresintakter

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintékter

Rorelsekostnader
Lopande underhall

El, varme, renhallning
Fastighetsavgift
Bankkostnad
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Skattefria ranteintakter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2023-01-01-
2023-12-31

206 850
192
207 042

-44 645
-64 793
-9 654
-1950
-17 087
-138 129

68 913

268
-43 147

26 034

26 034

2022-01-01-
2022-12-31

182 401
0
182 401

-47 190
-63 614
-9114
-1 153
-17 087
-138 158

44 243

-28 776

15 467

15 467
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Balansrakning Not.

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Installation tak och fonster 2017
Ack. avskrivningar installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

2
2

Summa anlaggningstillgangar
Omesattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

1074 582
427 179
-119 609
1382152

1382 152

20 186
20 186

226 600
226 600

246 786

1628 938

2022-12-31

1074 582
427 179
-102 522
1399 239

1399 239

18 103
18 103

215 582
215582

233 685

1632 924
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Balansrakning Not.

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Dispositionsfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Banklan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

17 936
20 000
57 880
95 816

113 784
26 034
139 818

235634

1383920
1383920

9384
9 384

1393 304

1628 938

2022-12-31

17 936
20 000
42 413
80 349

113 784
15 467
129 251

209 600

1 403 600
1403 600

19 724
19 724

1423 324

1632924
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets ingang 215582 kr
Lopande verksamhet:

Rdrelseresultat fore avskrivningar 86 000 kr

Finansiella intakter 268 kr

Finansiella utgifter -43 147 kr

Forandring av rorelsekapital -268 kr

Kortfristiga skulder -10 340 kr
Kundfordringar -1 815 kr

Kassaflode fran I6pande verksamhet: 30 698 kr
Investeringsverksamhet: 0 kr

Finansieringsverksamhet:
Langfristiga skulder (amorteringar) -19 680 kr

Kassaflode fran finansieringsverksamhet: -19 680 kr
Arets kassafléde 11 018 kr
Likvida medel vid arets utgang 226 600 kr
Nyckeltal

Foreningens medlemmar

Personer med nyttjanderétt till fastighetens 6 lagenheter.
Andelstal 3:a 20 %

Andelstal 1:a 10 %

Underlag for nyckeltal
4 av lagenheterna ar trerumslagenheter pa 74 kvm. 2 av lagenheterna ar enrumslagenheter pa
31 kvm. Tva garage pa vardera 25 kvm hyrs ut till boende.

Totalt antal kvm upplaten med bostadsratt inkl. garageplatser: 408 kvm
Arsavgift, baserad pa avgift per man i dec 2023: 214 200 kr
Skulder till kreditinstitut per 2023-12-31: 1383 920 kr
Nyckeltal 2023
Arsavgift per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt: 525 kr
Skuldsattning per kvadratmeter: 3 391 kr
Sparande per kvadratmeter : 215 kr
Réntekanslighet: 6,5%

Energikostnad per kvadratmeter: 200 kr
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rarelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Upplysningar till resultatrakningen
Not 2 Avskrivningar

Forutom fastighetens anskaffningsvarde skriver foreningen av befintliga
anlaggningstillgangar och tillkommande investeringar samt ateranskaffningar baserat pa
nyttjandetid.

2023-12-31 2022-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 427 179 427 179

Inkop 0 0

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden 427 179 427 179

Ingaende avskrivningar -102 522 -85 435

Avrets avskrivningar -17 087 -17 087

Utgaende ackumulerade avskrivningar -119 609 -102 522

Utgaende redovisat varde 307 570 324 657

Varberg den 2024

Bodil Norman, styrelseledamot, ordférande Sophie Arnesved, styrelseledamot

Cecilia Blomster, styrelseledamot Maja Lennartsson, styrelseledamot



